Ut multum, Ut plurimum
ως το πολλα Ad summum
 Cum plurimum
 to take away, to rub off the Doff.
 Muscum ferro distringere
 Brudere muscum apud Columellam utrumque Emuscare
 Depellere frondium canitiam
 Depellere stum
 Emuscari pro musco seu lanugine liberari, Colu
 Olea putantur, & emuscantur
 Cui contrarium Muscarum i. e. obduci musco
 a Dother.
 Mater, Genetrix, Patens
 a Dother of many children.
 Multos ex ea filios genuit, suscepit, tulit
 Complures ex ea filii nati sunt, filios ei peperit muscos
 Ita fecunda uxore usus est, ut filius aucta sit mulieris
 Ut filiorum multitudine abundaverit
 to Dore, to there.
 Movere, Commovere aliquem
 Alligunt imi fluctus à gurgite ponti
 Ventis agitantibus aquora
 Non est equalis rabies continuusque furor
 Juno

Iano freta torquet
Pelagus torrentibus ingruit
undis

Vada penitus permota stri-
dent

Mox remeat gurgēs, tracto-
que relabitur astra

Fertque refertque fretum
Fervet spirantibus aequor
ventis

Casu concussus amici

a mound, vide a Wedge

to mourn, to lament, to
wall, to be sorrow-
ful or sad.

Gemere, singultire

Promere gemitus, singultus
ex imo pectore

Facere, ducere gemitus,
Virg. Ingemere

Ex alto corde longa trahere
suspiria

Premere gemitum sub imo
pectore

Laniare animum doloribus

Locum miseris querelis im-
plere

Luctibus tabescere

Rumpere, Lacerare, Scindere
Abscindere finem, vestem,
Tunicam, v. Lament.

continuall mourning.

Conficior lachrymis, luctu
consumor, contabesco,
modum lugendi nullum
facio, finem lachrymis
non impono

Lachrymis me dedo, nun-
quam abstineo, uberri-
mus est meus fletus, as-
sidua lachryma, peren-
nes

Nunquam non lugeo, luctu
nunquam intermitto, non
dimitto, non omitto, to-
tus in luctu versor, comes
mibi ubique luctus est

Perdunt me lachrymae, nun-
quam non lachrymis hu-
ment oculi.

mourning, complaining,
lamenting.

Luctuosus, Mæstus
Luctifonus, Luctifer
Dolorifer, Lamentabilis
Lachrymabilis, Lugubris
Querulus, Gemibundus
Lachrymosus

to mow, to cut down
corn or grass

Messem maturam falcibus
incidere

Metere, secare, seggetem,
Diphth.

Secare frumenta, falce suc-
cidere

Sicilire ptata, apud Plinium
& Var. quia scenifeca præ-
terierunt, secare, falcibus
consecrari

Decerpere menses

Herbas cadere

Farra refecare falce

Falcibus subsecare herbam
apud Columellam, *lib. 10.
cap. 10.*

much or many.

Multa

Pleraque, Plura

Compluria, Plurima
Quamplurima, & non com-
plurima

Diversa, Multiplicia, Varia
Mille hominum species &
rerum discolor usus, apud
Perium

Sixcenta sunt qua memorē
apud Plautum certus
numerus est pro in-
certo

Plerique, Multi, Quam
plurimi

Bene multum plurimis
apud Arist. Pol. Bona pars
hominum, pro magna parte
seu plerique.

Complures, singulari carens,
sicut & complura in neu-
tro genere pluraliter

Quos non una vchatur navis,
ut habet proverbium

Juvenesque, senesque

Maximi, minimique

Parvi & ampli apud Horat.
great and small, young
and old.

much, obermuch, geatly,
very much.

Vehementer, Multum

Plurimum, Valde

μῆλα, μάλιστα, λίαν

Mirè, Mirificè, Oppidè

Mirum in modum, obnixè

δυσμῶρον ἔλακον, Apprimè

Cum maxime, Admodum

Supra modum

Iterum atque iterum

πολλοῦ καὶ ὑπερβολῆς

Præter modum, apud Cic.

Mirandum in modum

Ultra modum, Majorem in
modum

Modis omnibus

Immodicè, etiam atque et-
tiam

Impensè, Impensissimè

Impendio, Exlimiè

Effusè, Effusissimè

Magnopere, Summopere

Quam maxime, Maximopere

Maximè, *μάλιστα*

Nimiopterè, Plusquam fer-
tis

Effusim, apud Plaut.

Plusquam vadè, *κατὰ*

Nimium, Nimisquam

Bene, apud Terent.

Cic. Bene magna caterva,
i. valde magna, Unice

Orat.

Graviter pro multum, apud
Cic.

Perinde, i. e. multum, secun-
dum Vallam

Multis modis

Ter, Terque quaterque

Perquam multum, Ultra

Misere, adverbium

Magnificè, Singulariter

Sanè, Sanè quam

Ita pro valdè, apud Ter.

Apprimè, Perquam, lapri-
mis

Oppidè quam, Non parum

Non vulgariter, Egregiè

Adeò, Longè

Haud mediocriter

Insignitè penult. producta

Insigniter

Ut & Quam per interroga-
tionem idem polent, si-
cut Tantopere & Quan-
topere

twice to Duch.

Duplus, Bis tantus

Altertantus, pro quo Cic.
dixit

Duabus partibus Major.

to Multiply, vide to
augment.

a Multitude, a great
number or company,
an Assembly of
people.

Caterva, Manus, apud Virg.

πλῆθος, Chorus

Corona, apud Horat. pro
conventu hominum cir-
cumstante

Cætus, Turba

Turba miscellanea, confusa,
colluvies hominum, Apu-
leio dicitur in Meta-
morphosi

Conventus, Conventiculum

Plebs, Populus

Multitudo, Frequentia

Concio, Conciliabulum

Numerus, Congregatio

Colluvio, vel Colluvies

Concilium. Si præterea ad
exercitum vitæque armatâ
sermonem detorqueas,
sequentia Vocabula in-
stituto deserviant

Chors, Turma

Phalanx, Exercitus

Acies, Cuneus, Globus

Ordo, Glomeratio

Agmen, Legio

Copia tam in singulari,
quam plurali numero

to Murther, to Rob.

Latrocinari, *ἀστυόει*

Viatores trucidare

Vias obsidere

Pradari, Depradari

Grassari, obvios spoliare

Ex cade vivere, to live by
robbing and murther-
ing.

a Murtherer, a robber.

Latro, Latrunculus

Latrocinator, Grassator

Sicarius, Parricida